### Tertia considera.

Meditandi difficultas prouenit ex pena peccati principaliter.

**D**abemus ecce primariam causam difficultatis quam in meditatione sentimus quam in habendis semper ad dum oculis experimur. facit hoc penalis grauudo deorsum iugiter impellens. quemadmodum videre est sensibiliter in aqueductu. quod tota facilitate defluat in una continet autem cum sursum levatur. non tam cum violentia. **N**on aliter est de humano corde quod ad infima pnum leviter effluit. bacis et illaqueuntur fineretinaculo vel labore descendit. **N**on facilis est ut ait poeta descendens auerni. Sed reuocare gradum superasque euade read auras. hoc opus. hic labor est.

### Quarta considera.

Meditatio non solum sit in cognitione sed etiam in affectuia.

**D**scrutemur consequenter ex predictis naturam seu proprietatem meditationis quoniam et hoc ipsi quod necessaria nobis ad deum tendentibus